
交
通
広
場

図
書
館
保
健

奥
入
瀬

構
内

西

新
川
原

法
量

西
高
通

沢
田
悠
学
館

上
川
原

三
日
市
川
原

西
金
崎
店
構
内

十
和
田
市
中
央

十
和
田
市
現
代
美
術
館
前

市
役
所
構
内

赤
沼

三
日
市

中
央
病
院

下
洗

新
屋
敷

北里大学

十和田工業高等学校

三
本
木
中
学
校

西小学校

沢田小学校
　

法奥小学校

甲東中学校
深持小学校

小
学
校

手 村鯉艸郷

十和田市馬事公苑駒 牧場

十和田中学校

中央公園

市営野球場

三
木
野
公
園

十和田工業高等学校

東中学校
　
　

十
和
田
店

整形外科

三
木
野
公
園

薬
王
堂

　十
和
田
東
店

北
里
大
学

三
本
木
霊
園

十和田中学校

産婦人科 皮 科

眼
科

十
和
田
温
泉

小
学
校

十和田警察署

南

北
園
小
学
校

北
園
店

切田通 店

公園街

消防

中央公園

市営野球場

三本木中学校

東
四
番
町

東
十
四
番
町

南
小
学
校
前 西

五
番
町

市
役
所
構
内中

央
病
院

図
書
館
保
健

西
十
三
番
町

十
和
田
西
店

三
小
通

店

東
二
十
四
番
町 団

地
前

北
里
大
学
前

東
病
院
前

三
木
野
公
園
前

東
十
二
番
町

北
園

温
泉

十
和
田
市
中
央

金
崎
団
地

里

沢
十
和
田
市
現
代
美
術
館
前

東
二
十
一
番
町

〜東
十
一
番
町

十
和
田
店

十
和
田
東
店

一
丁
目

十
丁
目

元
町
西
二
丁
目

薬
王
堂
十
和
田
元
町
店

元
町
西
六
丁
目

上
平
団
地

西
十
一
番
町

西
金
崎
店
構
内

南

十和田店

十和田店

東

三高正門前

交
通
広
場

市街地
循環バス

まちなかをまわる

N

N

北線

西地区
シャトルバス

南線

西地区シャトルバス運行車両

北線運行車両

南線運行車両

法量→市街地行き

市街地→法量行き
時刻番号 停留所名

十和田市中央（駅そば側）
まちなか交通広場
十和田市現代美術館前
市役所（構内）
中央病院
図書館・保健センター
こまかいどーむ

カケモ西金崎店（構内）
赤沼
上川原
三日市川原
三日市
新屋敷
下洗
沢田悠学館
西高通
奥入瀬ろまんパーク構内
西コミュニティセンター
新川原
法量

W1
W2
W3
W4
W5
W6
W7
W8
W9
W10
W11
W12
W13
W14
W15
W16
W17
W18
W19
W20

10:30
10:32
10:35
10:37
10:39
10:40
10:42
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:59
11:01
11:03
11:04

13:30
13:32
13:35
13:37
13:39
13:40
13:42
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:59
14:01
14:03
14:04

16:30
16:32
16:35
16:37
16:39
16:40
16:42
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:59
17:01
17:03
17:04

時刻番号 停留所名

法量
新川原
西コミュニティセンター
奥入瀬ろまんパーク構内
西高通
沢田悠学館
下洗
新屋敷
三日市
三日市川原
上川原
赤沼
カケモ西金崎店（構内）
こまかいどーむ

図書館・保健センター
中央病院
市役所（構内）
十和田市現代美術館前
まちなか交通広場
十和田市中央（トワーレ側）

W20
W19
W18
W17
W16
W15
W14
W13
W12
W11
W10
W9
W8
W7
W6
W5
W4
W3
W2
W1

7:55
7:56
7:58
7:59
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:14
8:17
8:19
8:20
8:22
8:24
8:27
8:29

11:55
11:56
11:58
11:59
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:17
12:19
12:20
12:22
12:24
12:27
12:29

14:55
14:56
14:58
14:59
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:17
15:19
15:20
15:22
15:24
15:27
15:29

西地区シャトルバス

市街地と郊外部をむすぶ


